
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
23/2020.( IV.16.) KT. HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 

  
A Rétsági Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2020. évi támogatási kérelmét az alábbiak szerint 
elfogadom.   

 
 

- üzemanyag költség       60.000 Ft, 
- gépjárműjavítás, karbantartás     80.000 Ft, 
- biztosítás, műszaki vizsga               130.000 Ft, 
- épületüzemeltetési költségek               400.000 Ft, 
- élelmezés, védőital       90.000 Ft 
- könyvelői díj        60.000 Ft, 
- gépek, berendezések, felszerelések karbantartása, javítása 50.000 Ft, 
- épületkarbantartás, felújítás               150.000 Ft, 
- adminisztrációs költségek      50.000 Ft, 
- oktatási, tanulmányi út, tagdíj, kiküldetés    50.000 Ft, 
- egyenruha, védőfelszerelés beszerzése    60.000 Ft, 

 
 

- egyéb épületfelszerelési tárgyak pótlása, beszerzése  60.000 Ft, 
- egyéb (jutalom, sportszerek)      60.000 Ft, 

összesen:                                                                   1.300.000 Ft 
 
A határozat mellékletét képező Megállapodást aláírom.  
   
Határidő: 2020. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester  

  
Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
  

 
  




